HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 02/2014

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada
pela Portaria nº 03, DIVULGA pelo presente instrumento que HOMOLOGA as inscrições
abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas nº 02/2014.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética por
emprego.

Divinolândia/SP, 22 de Setembro de 2014

ELIANA N. Z. MERLI GIANTOMASSI
COORDENADORA CONDERG

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO

ALINE POPPE 14/03/1991 47.337849-8 NÃO FONOAUDIOLOGO

ELLENARA CARVALHO DE ARAUJO RABELO 10/10/1991 14.577.404 NÃO FONOAUDIOLOGO

FERNANDA RODRIGUES PENHA 09/11/1983 42.011.869-X NÃO FONOAUDIOLOGO

ISABELA ALVES DE QUADROS 26/05/1993 36.596.022-6 NÃO FONOAUDIOLOGO

LUCIANA DE OLIVEIRA 30/06/1989 15.815.542 NÃO FONOAUDIOLOGO

LIVIA VIANA ANDRADE 06/11/1981 10.315.627 NÃO FONOAUDIOLOGO

MARINA DE OLIVEIRA CANAVEZI 29/04/1991 47.369.900 NÃO FONOAUDIOLOGO

NILJANE MACIEL PEREIRA PERACCHI 25/10/1975 8.142.934 NÃO FONOAUDIOLOGO

PATRICIA SLVEIRA RODRIGUES DA COSTA 06/05/1976 26.749.041-0 NÃO FONOAUDIOLOGO

PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS 02/06/1989 35.710.633-2 NÃO FONOAUDIOLOGO

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO
ANA LAURA COSTA MENEZES 03/09/1991 47.671.373-0 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

ANA PAULA DA COSTA 28/10/1971 22.672.454-2 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

BARBARA DE FATIMA DEPOLE 03/12/1990 47.123.433-3 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

BEATRIZ RAMALHO 11/03/1987 43.486.641-2 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA 30/08/1988 48.333.313-X NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

MARIA CLARA SILVEIRA DE LIMA 03/08/1990 48.268.201-2 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO
ALINE CRISTINA LOPES RODRIGUES 31/05/1989 44.497.889-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALMIR ROGERIO DESSORDI 29/08/1984 41.428.033-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA CRISTINA DA COSTA FELICIO 08/01/1976 36.306.917-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDRIELLI APARECIDA LUCATO 09/11/1996 42.458.035-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDRIELLI AP. DE AVILA LOPES 26/10/1992 48.947.820-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA ANGELICA BRANDT CASTILHO 29/10/1986 42.060.516-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

ANA PAULA OSTORERO 08/07/1982 42.972.810-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALINE OLIVEIRA 12/05/1989 44.529.341-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA FLAVIA BIACO CORREA 12/06/1988 41.427.551-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA REGINA FACONI 10/06/1990 47.474.143-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDREIA DE SOUZA ANDRADE 07/10/1981 42.017.546-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

AUDELIA MORAES 21/09/1971 24.878.753-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALEXANDRE CESAR DE JESUS 24/03/1977 30.192.944-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALINE FATIMA DE OLIVEIRA 12/05/1989 44.529.341-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

BRUNA LETICIA ALVES GERVÁSIO 22/08/1990 47.634.848-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

BIAIR DE OLIVEIRA GRACIANI 15/11/1963 4.992.167 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

BEATRIZ CORREA CASTRO PACHECO 11/08/1983 40.379.558-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

BEATRIZ AP. ALVES TREVISAN 20/03/1992 48.268.372-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CARLOS CESAR RODRIGUES  COSTA 15/03/1971 22.815.431-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CARMEM SILVIA GIRONA MARCELINO 19/01/1968 22.815.656 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CLAUDIO HENRIQUE MENDES 26/04/1974 29.624.226 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CRISLENE A. P. CORREA DAL'AVA 19/04/1969 23.291.821-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CLAUDIA AP. DA SILVA 14/02/1987 12.021.647 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DIANA REGINA RICARDO 25/09/1981 41.123.301-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DANIELA MEDEIROS BIACO 30/04/1986 41.427.849-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DAYANY MARIA AP. MARTINS DA RITA 21/04/1987 42.559.390-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DAYANE SANTOS GUALHARDO LOBATO 23/05/1991 47.643.337-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DEBORA CRISTINA PESTELLI 30/05/1994 49.641.819-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DEBORA LORO DO PRADO 11/01/1996 49.711.495-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELIANA BATISTA DE CARVALHO 23/04/1983 47.517.074-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EDNA APARECIDA ALVES 03/12/1971 25.448.316-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EDILAINE BATISTA DE CARVALHO CRESPO 10/06/1983 41.869.236-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EMERSON ROGELIO FERREIRA DE MATOS 20/07/1982 41.427.928-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELAINE REGINA DA SILVA 12/08/1995 42.356.505-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ESMERALDA ALESSANDRA MADALENA 28/05/1990 46.304.643-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELISANGELA MODESTO DE ALMEIDA 11/04/1976 28.718.602-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELIDIANE BATISTA DE CARVALHO CRESPO 10/06/1983 41.869.236-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELISANGELA MARIA LOPES MARCELINO 26/01/1979 9.171.398 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELAINE CRISTINA CONCEIÇÃO CELIOTO 15/06/1978  NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EDUARDO DA ROCHA MOREIRA 15/06/1978 34.316.777-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FABRICIO CUSTODIO DA SILVA 08/09/1987 42.012.652-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FRANCIELE AP. ARAUJO 08/12/1992 49.013.645-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIANE DONIZETTI DE MELO 21/04/1994 49.570.384-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FABRICIO APARECIDO NATAL NEVES 21/08/1982 42.063.565-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIA DA SILVA SANTIAGO  19.203.991-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FERNANDA FELIPE DE SALLES 27/09/1979 30.613.799-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FRANCIELLE CUNHA DE OLIVEIRA 18/11/1993 49.018.989-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIANA CRISTINA ALVES FERREIRA 18/08/1978 27.473.296-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

FRANCISMARA PAIVA 21/11/1981 33.685.478-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FRANCINI MAIELI DE ALMEIDA 30/01/1992 47.973.905-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIA GOMES DE MORAIS 21/07/1983 41.869.273 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FERNANDA DE CASSIA NUNES 25/11/1995 49.706.111-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GIOVANA C. AUGUSTO MARQUES
BUSCARATO

01/09/1981

42.757.814-0

NÃO
TECNICO ENFERMAGEM

GUSTAVO HENRIQUE CANDIDO 24/04/1978 30.483.784-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GISLENE JORGE DE PAIVA 17/10/1984 42.972.433-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

IRONILDA REGINA GOMES 13/09/1966 18.743.303-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

IZABEL CRISTINA RODRIGUES 14/07/1973 26.707.336-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

IVONE CRISTINA DO NASCIMENTO 26/01/1975 30.654.415-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JANAINA AP. FERNANDES DE SOUSA 30/10/1980 42.560.028-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOICE MAYARA BRAZ 17/07/1995 49.702.449-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOÃO RAFAEL VANZELLA 17/10/1983 41.669.266-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JULIANA ZAMAI FRANCISCO 03/02/1981 33.685.026-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JANAINA DAS GRAÇAS MARTINS 20/05/1978 34.027.358-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIANA DE PAULA SRAFIM BELCHIOR 23/06/1983 41.834.567-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIMAR APARECIDA DE SOUZA 12/10/1978 34.007.327-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIA DE FATIMA DA SILVA 15/11/1968 20.601.159 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LIGIA GABRIELA DA SILVA 21/12/1985 41.834.178-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARA GIANI DA FONSECA 23/09/1971 24.532.131-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIO ALARICO GARCIA 15/09/1986 40.098.896-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARISA JANETE COSOLIN 24/04/1961 13.989.667-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCIA M. HERCULANO ESPOSITO 24/11/1967 21.206.330 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARTA CRISTINA GOBBO 14/06/1974 29.518.532-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIZA BONA DE AQUINO 26/11/1967 18.740.345-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA ANGELINA DOS SANTOS 03/07/1972 25.789.924-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA RAQUEL LEMES CEPOLINI 16/05/1995 49.749.757-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MICHEL AP. DE SOUZA EUZEBIO 27/04/1990 46.315.963-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARILEI DA SILVA TEIXEIRA DE CARVALHO 28/06/1986 43.307.548-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCIA HELENA DE OLIVEIRA MENDES 01/02/1969 26.491.435-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIELI DA SILVA PRESTI 02/11/1995 49.883.517-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA ANGELA LOPES 09/10/1977 29.299.413-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MILENA ROGERIA RODRIGUES ANDRADE 02/05/1974 11.315.129-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MIRIAM PATRICIA LOCATELI 15/03/1983 41.428.090-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MAISA DE OLIVEIRA FELIZARDO 23/06/1981 42.559.747-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCELA PERUSSI MARSULO 12/03/1985 34.934.486-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARILIA ANGELICA DA CUNHA 05/04/1995 42.459.237-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MONICA CIPOLINI 02/02/1994 49.712.370-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NATALIA MAIA JULIATO 18/09/1988 42.972.108-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NATALIA REGINA DA SILVA 13/11/1987 41.427.671-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PRISCILA FERNANDES 02/07/1985 41.427.806-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PATRICIA CRISTINA TOBIAS 01/08/1977 32.538.525-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PATRICIA APARECIDA DE PADUA 21/07/1982 48.438.825-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

QUEILA VELIANE MARTINS MENDES 21/06/1977 33.408.487 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAQUEL BERGAMASCO 27/05/1990 46.624.773-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAFAEL PIZANI MOLINA 08/04/1987 40.119.586-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

REGIANE APARECIDA RANZANI 15/03/1984 43.143.122-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSEMARY FIDELIS DA SILVA 06/12/1967 21.658.899 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSMEIDE RAMOS 01/10/1969 8.832.488 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSANGELA DEPINTOR CANDIDO 13/02/1970 22.366.210 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SANDRA REGINA DA SILVA FERNANDES 21/08/1977 35.122.252-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SALETE APARECIDA BARBOSA 08/12/1982 37.019.513-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SIBELE CRISTINA MASCHERIM 10/02/1968 18.511.796-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SILVANA LEONE BRAZ 08/07/1983 45.660.717-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SOLANGE DAS GRAÇAS PRATES 16/09/1977 29.152.532-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SIMONE CRISTINA MOREIRA 30/01/1977 25.448.248-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SUZAMAR DE ALMEIDA 08/08/1983 43.143.058-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SILVIA HELENA FIDELIS S. JACOVETE 23/12/1962 1.560.691 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TALITA DE SOUZA EUZEBIO 10/02/1985 42.012.882-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

VANESSA MARIA PEREIRA 18/05/1983 11.955.522 NÃO TECNICO ENFERMAGEM